
БЕГ 200 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 25,3 сек (БОНДАРЬ АНАСТАСИЯ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2006 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГОЛОВНЯ ЛЮБОВЬ 20.01.04 1 ЕВПАТОРИЯ СШ 27,9 2 КУДРЯ Т.Г. 462

2 УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,1 2 ЛЕОНОВ О.Н. 105

3 ЛЕОНОВА МАРИЯ 22.09.04 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,2 2 ЛЕОНОВ О.Н. 115

4 КОСТИНА АНАСТАСИЯ 01.06.05 2 ЯЛТА СШОР № 1 28,5 2 БЕЛУХА Т.В. 240

5 РОДИНА ЕКАТЕРИНА 29.10.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,1 2 САМСОНОВА О.А. 965

6 КОСТИНА АЛЕКСАНДРА 01.06.05 1 ЯЛТА СШОР № 1 29,3 2 БЕЛУХА Т.В. 235

7 БРЮЗГИНА МАРИЯ 16.11.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,4 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1101

8 ВЕЛИГУРА ПОЛИНА 02.08.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,1 3 ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 108

9 АФЕНДИКОВА СОФИЯ 15.09.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,2 3 САМСОНОВА О.А. 959

9 БОЛБАТ КАРИНА 29.09.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,2 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1028

11 ПРОКОПЕНКО АННА 18.12.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1148

12 ИСАЕВА СОФИЯ 06.08.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 30,8 3 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 14

12 ТРОФИМЕНКО ИСНИДЖАН 03.08.04 2 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 30,8 3 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 737

14 ВЕЛИУЛЛА ЭЛЬЗАРА 19.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,9 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1149

15 КАРПЕНКО ЮЛИЯ 18.07.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,5 3 МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1016

16 САМОФАЛОВА АНЖЕЛА 10.08.04 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,7 3 САМСОНОВА О.А. 958

17 МАРТЫНОВА АНАСТАСИЯ 28.10.05 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 32,5 1 юн ДЬЯКОВА Т.В. 555

18 ВОЛОБУЕВА ДАРЬЯ 12.10.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,0 1 юн МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1013

19 ЛЯШКО АЛЕКСАНДРА 30.11.05 ЕВПАТОРИЯ СШ 34,4 2 юн КУДРЯ Т.Г. 468

20 АНАСТАСОВА ДАНИЭЛЛА 15.11.05 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 35,9 2 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 599

21 АЛИЕВА ЗУЛЕЙХА 30.08.04 0 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 36,5 2 юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 1807

22 СОПАРЕВА АНАСТАСИЯ 00.00.05 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 39,0 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 598

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



БЕГ 200 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 26,8 сек (БОНДАРЬ АНАСТАСИЯ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2004 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МИРОШНИЧЕНКО ДИАНА 24.07.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,9 1 МИРОШНИЧЕНКО А.В. 1003

2 ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,1 1 ЛЕОНОВ О.Н. 107

3 КАШИНА МАРГАРИТА 11.04.06 1 ЯЛТА СШОР № 1 28,8 2 БЕЛУХА Т.В. 217

3 ШУДРИК КСЕНИЯ 24.02.07 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,8 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 877

5 РЫБОВАЛОВА МАРИЯ 11.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,3 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1141

6 АФАНАСЬЕВА КАРОЛИНА 12.10.07 2 ЯЛТА СШОР № 1 29,4 2 СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 319

7 ПОДЛЕСНАЯ ВАЛЕРИЯ 09.02.07 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,5 2 ДЕРЮГИН Е.Д. 856

7 ЦИШКЕВИЧ МАРИЯ 24.04.06 2 ЯЛТА СШОР № 1 29,5 2 БЕЛУХА Т.В. 249

9 БЕЛЕНЦОВА ВЕРОНИКА 28.02.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,6 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1144

9 ФЕДЧЕНКО ЯНА 04.05.07 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 29,6 2 ДЬЯКОВА Т.В. 580

11 ИВАНЧЕНКО ТАТЬЯНА 21.01.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,7 3 ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 111

12 АРЗАМАСЦЕВА АНАСТАСИЯ 30.04.06 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,8 3 САМСОНОВА О.А. 955

12 ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,8 3 САМСОНОВА О.А. 947

14 ШВЕДОВА АННА 16.08.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,9 3 МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1010

15 ЛАНЕВСКАЯ ЯНИНА 02.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,1 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1142

16 БАТИЩЕВА ВЕРОНИКА 31.03.06 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 30,2 3 САМОФАЛОВА Е.С. 578

17 ПУЛИНЕЦ ПОЛИНА 04.08.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,3 3 МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1009

18 ВИКТОРОВА ВИКТОРИЯ 24.04.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 30,4 3 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 28

18 ДИДКОВСКАЯ АННА 07.04.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,4 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1147

18 КАЗЮРА ВАРВАРА 24.09.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,4 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 364

21 СТЕПАНЯН АЛИСА 30.06.06 3 ЕВПАТОРИЯ СШ 30,5 3 КУДРЯ Т.Г. 493

22 БЕКИРОВА САФИЕ 21.03.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 30,6 3 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 113

23 ЖУРАВЛЕВА АНАСТАСИЯ 26.02.06 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,9 3 САМСОНОВА О.А. 976

23 НИКИФОРОВА РОЗА 31.08.07 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,9 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 858

25 ЗАДНИПРОВСКАЯ ЕЛЕНА 20.04.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,4 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С., ДЕРЮГИН Е.Д. 348

25 КУТРОВА ЕКАТЕРИНА 23.03.07 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 31,4 3 ДЬЯКОВА Т.В. 575

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



27 ЛЕВШУКОВА АНАСТАСИЯ 23.04.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 31,5 3 ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 900

28 ЛИТВИНЕНКО ЕКАТЕРИНА 11.01.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,6 3 МАМУТОВА Г.А. 1077

29 ЧЕРНЯКОВА ДАНА 11.11.07 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 31,7 3 САМОФАЛОВА Е.С. 5760

29 ШАСТИНА АМИНА 05.02.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,7 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1145

31 ГЕРМАН ЮЛИЯ 15.03.06 0 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 32,8 1 юн ДЬЯКОВА Т.В. 554

32 КУЗЬМИНА ДАРЬЯ 07.08.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,9 1 юн ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1261

33 ШАНТУКОВА ТАИСИЯ 06.06.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,2 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1143

34 АНИЩЕНКО ВЕРОНИКА 07.07.06 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 33,6 1 юн ДЬЯКОВА Т.В. 553

35 ПОКЛОНСКАЯ АНГЕЛИНА 26.06.07 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 33,9 1 юн ДЬЯКОВА Т.В. 5710

36 ТУРНАЕВА ДАРЬЯ 06.07.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,2 1 юн ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 109

37 КРАМАРЕНКО МАРИЯ 01.05.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,3 2 юн МАМУТОВА Г.А. 1076

38 ЗАБОЛОТСКИХ КСЕНИЯ 28.11.07 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,7 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1128

39 БАДРОВА АНАСТАСИЯ 28.03.07 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 34,8 2 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 589

40 СТРАТИЛАТИ ДАРЬЯ 15.10.07 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,9 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1117

41 РУДЕНКО ВЕРА 11.10.06 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 35,0 2 юн ДЬЯКОВА Т.В. 564

42 КОВТУН ВИОЛЕТТА 05.09.07 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 35,2 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1159

43 ЛОКТИОНОВА АКИЛИНА 02.07.07 0 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 35,5 2 юн САМОФАЛОВА Е.С. 552

44 ШЕМЯТЕНКОВА ВЕРОНИКА 26.11.07 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 35,6 2 юн БОГОВАРОВА Г.Д. 1046

44 САВОРОВСКАЯ ВИКТОРИЯ 00.00.07 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 35,6 2 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 592

46 КУДАКОВА ВИКТОРИЯ 01.12.06 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 35,8 2 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 717

47 БУРКАЛЬЦЕВА МАРЬЯНА 22.09.06 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н

КСПУОР/ СШ 36,1 2 юн ЗАХАРОВА И.Н., БОНДАРЕНКО А.С.
756

48 ПАВЛЕНКО ПОЛИНА 19.06.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,7 2 юн МАМУТОВА Г.А. 1065

49 КНЫШ АНАСТАСИЯ 17.08.07 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 38,1 3 юн МАМУТОВА Г.А. 1060

50 ФУРЛЕТОВА ВИКТОРИЯ 10.10.07 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 41,8 б/р БЕРДЫШЕВ Г.В. 596

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 200 М

ДЕВУШКИ 2008 г.р. и моложе финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 29,3 сек (ПОЛЬСКАЯ КАРИНА, СИМФЕРОПОЛЬ, 2017 г., СИЗОВА ДАРЬЯ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2018)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 НАДЕР МИРОСЛАВА 28.06.08 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,8 3 АГАПОВА И.Н. 1005

2 РЯБУЩЕНКО ЕКАТЕРИНА 09.01.09 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,0 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1033

3 БУРДА УЛЬЯНА 14.01.08 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,2 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 897

4 ГАЦАЛЮК КРИСТИНА 06.03.08 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 31,5 3 ПЕТРИЧЕНКО В.В. 714

5 ГУЛАЙ ВИКТОРИЯ 20.05.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,1 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1150

5 ЛУКЬЯНОВА КСЕНИЯ 09.02.08 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 32,1 1 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 901

7 ЧЕРЛЕЦКАЯ ДАРЬЯ 29.03.08 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 32,8 1 юн КУДРЯ Т.Г. 456

8 ВОДОЛАЗСКАЯ АННА 14.01.08 3 ЯЛТА СШОР № 1 33,3 1 юн БЕЛУХА Т.В. 250

9 ПАХАЛЬ ПОЛИНА 09.05.08 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,6 1 юн ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1251

10 МИТЯШИНА ДАРЬЯ 11.03.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,0 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С., БОГОВАРОВА 

Г.Д. 373

11 МАКАЛИШ АНАСТАСИЯ 12.11.08 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 34,2 1 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 902

11 СМИРНОВА УЛЬЯНА 25.12.08 2 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 34,2 1 юн КУДРЯ Т.Г. 480

13 ЗОЛИНА АНАСТАСИЯ 14.12.08 2 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 34,3 2 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 483

14 ЛАПИНА ДАРЬЯ 25.06.10 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 34,4 2 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 470

15 МОРЕНКО АННА 15.04.10 1 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 34,5 2 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 735

16 АЛДАЕВА КРИСТИНА 19.07.08 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 34,6 2 юн ДЬЯКОВА Т.В. 574

17 ТИШИНА АННА 08.05.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 35,0 2 юн МАМУТОВА Г.А. 1059

18 СОКОЛОВА ВЕРА 15.08.10 0 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 35,1 2 юн САМОФАЛОВА Е.С. 5800

19 ЛУКЬЯНОВА АНАСТАСИЯ 15.01.10 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 35,2 2 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 909

20 КОЛЕСОВА ВЕРОНИКА 07.07.10 3 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 35,7 2 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 482

20 КРЫМСКИХ СОФИЯ 09.03.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 35,7 2 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 904

22 МОИСЕЙКИНА КСЕНИЯ 10.10.09 2 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 35,8 2 юн ДЬЯКОВА Т.В. 561

23 ВАСИЛЬЕВА ЯНА 08.02.11 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 35,9 2 юн КАРПЕНКО И.А. 664

24 КОЛОДИЙ АННА 15.04.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,0 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 158

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



24 СКРИЦКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 24.07.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,0 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 374

26 ГАПОН СВЕТЛАНА 02.04.09 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,2 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 855

27 ЛОМБАС ЕКАТЕРИНА 24.01.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,5 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 180

28 ЗАЙЦЕВА ВАЛЕРИЯ 31.01.10 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 36,7 2 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 903

29 БРАНОВИЦКАЯ ЕКАТЕРИНА 19.02.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,8 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 99

30 ИВАНОВА ЮЛИЯ 15.06.11 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 37,1 3 юн ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1257

31 МЕХЕРСКАЯ АНАСТАСИЯ 24.03.08 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 37,6 3 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 906

32 ОБЪЕДКО КСЕНИЯ 20.02.11 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 38,7 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 595

32 ШАФРАНСКАЯ АЛЕВТИНА 30.01.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 38,7 3 юн ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1254

34 ГАЦАЛЮК КСЕНИЯ 18.09.10 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 39,0 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 738

34 МУРАДАСИЛОВА САФИЕ 05.03.10 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 39,0 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 710

36 ВАКУЛЮК ВИКТОРИЯ 29.03.09 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 39,9 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 583

37 ШАБАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 03.12.10 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 42,6 б/р ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1255

38 СЛЕСАРЕВА АНЖЕЛИКА 19.05.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 43,7 б/р ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1256

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 800 М

ДЕВУШКИ 2003 г.р. и старше финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СЕРАЯ ДАРЬЯ 25.01.00 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:30,3 2 САМСОНОВА О.А. 970

2 БАГДУРОВА АИША 18.01.03 2 ЕВПАТОРИЯ СШ 2:31,8 2 КУДРЯ Т.Г. 455

3 КЛИМОВА ОЛЬГА 05.02.01 КМС СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:39,6 3 ГОЛУБИЦА А.В., НОВИКОВ В.П. 2

4 МАРКИНА СВЕТЛАНА 22.09.02 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:51,1 1 юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

БЕРДЫШЕВ Г.В. 90

5 ШИРИНСКАЯ АЛИЕ 02.09.03 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 3:26,0 3 юн ПЕТРИШИН А.Я. 679

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 800 М

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 2:21,4 мин (ДЕМИДОВИЧ ВИОЛЕТТА, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н, 2011 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КУЗЬМИНА МИЛАНА 17.08.05 2 ЕВПАТОРИЯ СШ 2:34,4 2 КУДРЯ Т.Г. 458

2 СОРОКИНА АНАСТАСИЯ 29.01.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 2:35,4 2 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ 

А.Л.

110

3 СОЛОВЬЕВА НАТАЛЬЯ 27.12.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:37,2 2 САМСОНОВА О.А. 954

4 ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:39,0 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 362

5 СИРОТКИНА ЮЛИЯ 13.01.05 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:45,1 3 БРЮХАНОВ Е.Г. 660

6 ЗАЙЦЕВА ВАЛЕРИЯ 31.08.05 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:48,8 3 САМОФАЛОВА Е.С. 558

7 ВЕЛИЕВА СУГРА 02.02.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2:49,0 3 СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 332

АНАСТАСОВА ДАНИЭЛЛА 15.11.05 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ DNF БЕРДЫШЕВ Г.В. 599

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 800 М

ДЕВУШКИ 2006-2007 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 2:26,2 мин (КУПЧЕНКО МАРИНА, СЕВАСТОПОЛЬ, 2000 г., ДЕМИДОВИЧ ВИОЛЕТТА, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н, 2009 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 САКИР АЛИНА 13.06.07 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:34,3 2 САМСОНОВА О.А. 957

2 БОЯРКИНА ВЕРА 21.03.07 2 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:35,6 2 БРЮХАНОВ Е.Г.
662

3 ПИСЬМЕННАЯ МАРИЯ 03.05.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:43,1 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1027

4 ПЕТРИШИНА АНАСТАСИЯ 19.10.06 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:50,0 1 юн ПЕТРИШИН А.Я.
665

5 КУРОЧКИНА ЕКАТЕРИНА 17.09.06 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2:53,8 1 юн СУХОВА В.В. 330

6 РЫБОВАЛОВА АНАСТАСИЯ 11.08.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:56,2 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1104

7 ПИЛИПЮК ЕЛИЗАВЕТА 24.08.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/ 

НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н

КСПУОР/ СШ 2:56,7 1 юн ЗАХАРОВА И.Н., БОНДАРЕНКО А.С. 750

8 СУРОВЦОВА АНАСТАСИЯ 24.05.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:57,6 1 юн ЗАХАРОВА И.Н. 1

9 МИТЯШИНА МАРИЯ 14.02.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:58,8 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С., БОГОВАРОВА Г.Д. 352

10 ХОРИЩЕНКО МАРИЯ 02.10.07 3 ЯЛТА СШОР № 1 3:00,1 1 юн СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 328

11 ШАСТИНА АМИНА 05.02.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:01,6 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1145

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 800 М

ДЕВУШКИ 2008 г.р. и моложе финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 2:44,2 мин (СЫШКО ГАЛИНА, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н, 2002 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЛАЗУРО АНАСТАСИЯ 03.09.09 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2:54,0 1 юн СУХОВА В.В. 323

2 САХНО СОФИЯ 10.05.09 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 2:55,7 1 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 477

3 ЛУКЬЯНОВА АНАСТАСИЯ 15.01.10 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 2:56,4 1 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 909

4 АКУЛОВА ВАРВАРА 28.11.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:01,4 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 882

5 БАРАНОВСКАЯ МАРИЯ 21.07.08 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 3:02,9 2 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 472

6 ЧЕРКАСОВА ДИАНА 16.06.09 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 3:04,2 2 юн КАРПЕНКО И.А. 655

7 САМИДИНОВА НИЯРА 22.01.08 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 3:09,9 2 юн БОНДАРЕНКО А.С. 751

8 СЕМИРЕНКО АНАСТАСИЯ 05.07.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:10,5 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 369

9 БЕЛАЯ ДАРЬЯ 22.04.11 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 3:13,9 2 юн КАРПЕНКО И.А. 663

10 ТАТАРИКОВА МАРИЯ 07.02.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:17,4 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 372

11 АРТЕМЕНКО КСЕНИЯ 04.06.08 2 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 3:21,8 3 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 485

12 ШУМАНИВКА СОФИЯ 20.10.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:29,4 3 юн БОГОВАРОВА Г.Д. 1031

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ЭСТАФЕТА 600+400+200+100 м

ДЕВУШКИ 2004 г.р. и моложе финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 3:29,0 мин (СЫШКО КСЕНИЯ, БОНДАРЬ АНАСТАСИЯ, СЫШКО ГАЛИНА, ФЕФЕРМАН ГАЛИНА, СИМФЕРОПОЛЬ, 2004 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МБУ "СШОР по л/а № 2 г. Симферополь" 3:40,1

ГРЕЧКА ДАРЬЯ 08.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 13

ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 15

БОЛБАТ КАРИНА 29.09.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 1028

ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 БОГОВАРОВА Г.Д. 362

2 МБУ "СШОР по л/а № 2 г. Симферополь" 3:40,9

УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н. 105

ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н. 107

ЛЕОНОВА МАРИЯ 22.09.04 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н. 115

ИВАНЧЕНКО ТАТЬЯНА 21.01.06 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 111

3 ГБУ "СШ № 6 г. Севастополь" 3:47,3

САКИР АЛИНА 13.06.07 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 957

СОЛОВЬЕВА НАТАЛЬЯ 27.12.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 954

РОДИНА ЕКАТЕРИНА 29.10.05 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 965

ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 947

4 МБУ "СШОР по л/а № 2 г. Симферополь" 3:53,7

БРЮЗГИНА МАРИЯ 16.11.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1101

РЫБОВАЛОВА МАРИЯ 11.08.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1141

БЕЛЕНЦОВА ВЕРОНИКА 28.02.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1144

ВЕЛИУЛЛА ЭЛЬЗАРА 19.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1149

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 23,7 сек (КУЗЬМЕНКО ДМИТРИЙ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2015 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СТЕПАНОВ ДМИТРИЙ 05.09.05 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 24,7 2 БОНДАРЕНКО А.С. 752

2 ЧУПРИН СЕРГЕЙ 22.06.04 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 24,8 3 САЙДАКОВ О.В. 557

3 ИВАНОВ ИЛЬЯ 11.06.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 24,9 3 ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 128

4 ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,0 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1110

5 МУЗЫЛЕВ НИКИТА 10.04.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 25,3 3 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 168

6 ГРАБАР СЕРГЕЙ 10.03.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 25,5 3 САМСОНОВА О.А. 975

6 ДОЛЖЕНКО ГЕОРГИЙ 11.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,5 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1040

8 РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 25,6 3 САМСОНОВА О.А. 973

8 МОСТОВСКОЙ ВАЛЕНТИН 19.05.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 25,6 3 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 119

10 МАРКЕРТ ИГОРЬ 15.02.04 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,8 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 849

11 КАЗАКОВ СЕРГЕЙ 23.12.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,9 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 379

11 КУЩЕНКО ДАНИИЛ 15.09.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,9 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 785

13 ЗЯБОЧКИН ВЛАДИМИР 10.04.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 26,0 3 САМСОНОВА О.А. 952

14 БАЙБАК ДАНИИЛ 14.11.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,1 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 1116

15 ФИЛОНЕНКО АЛЕКСАНДР 31.12.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,3 3 ДЕРЮГИН Е.Д. 318

16 ВАХИТОВ АРТУР 26.01.04 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 26,4 3 САМСОНОВА О.А. 9980

16 ТУМАНИН БОГДАН 03.03.05 1 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 26,4 3 БЕРДЫШЕВ Г.В. 585

18 СУББОТИН АНДРЕЙ 14.02.04 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,7 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1114

19 КУДИНОВ РАУЛЬ 01.03.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 26,9 1 юн РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 339

19 САВЧЕНКО СЕРГЕЙ 19.04.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 26,9 1 юн АБРАМОВ Ю.С. 274

19 САГИМБАЕВ ТИМУР 01.04.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 26,9 1 юн СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 334

22 МАЛЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 04.04.05 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,2 1 юн БОГОВАРОВА Г.Д. 1029

23 СКОРОБОГАТОВ МИХАИЛ 17.08.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,4 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1105

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



24 ДЯБИН ИВАН 06.12.04 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,5 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1136

25 КУКАРЕКО ЯРОСЛАВ 13.10.04 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 27,6 1 юн ДЬЯКОВА Т.В. 577

26 ПОЕДИНОК ГЛЕБ 02.03.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,7 1 юн МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1012

27 САМАДИНОВ ХАЛИТ 10.09.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,9 1 юн МИРОШНИЧЕНКО А.В., АГАПОВА И.Н. 1011

27 ШАБАНОВ НИКОЛАЙ 13.06.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 27,9 1 юн ДЬЯКОВА Т.В. 562

29 АНТОНОВ ВЛАДИСЛАВ 20.11.05 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,9 2 юн ЛЕОНОВ О.Н. 118

30 ЛИТВИН МИХАИЛ 18.05.05 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 29,7 2 юн САМОФАЛОВА Е.С. 5540

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 200 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 25,4 сек (БЕГЛИЦЕ МАКСИМ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2014 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ШТЕПА РОМАН 15.02.06 3 ЯЛТА СШОР № 1 26,3 3 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 164

2 ГЕЛЬМЕЛЬ АНТОН 21.01.07 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 26,6 1 юн САМСОНОВА О.А. 895

2 ДАХОВ ТИМОФЕЙ 10.11.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,6 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 4560

3 КРЯЖЕВ АНДРЕЙ 18.05.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 26,9 1 юн САМСОНОВА О.А. 946

5 БОГУШ ДАНИИЛ 23.01.06 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 27,2 1 юн САМСОНОВА О.А. 986

6 КОНДРА МАКСИМ 27.02.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,0 1 юн МАМУТОВА Г.А. 1047

7 РОМАЩУК ИЛЬЯ 25.01.07 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 28,5 2 юн АБРАМОВ Ю.С. 307

8 СОСКОВ КИРИЛЛ 30.06.07 3 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 29,3 2 юн ДЬЯКОВА Т.В. 567

9 КОКОРЕВ АНДРЕЙ 29.09.06 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 29,4 2 юн КАРПЕНКО И.А. 674

10 КОРОТКОВ АЛЕКСАНДР 02.06.06 0 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 30,2 2 юн ЗАХАРОВА И.Н., БОНДАРЕНКО А.С. 3

11 БУРКАЛЬЦЕВ МАТВЕЙ 29.09.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,2 2 юн МАМУТОВА Г.А. 1075

11 ЯКУБОВ АЙДЕР 16.05.06 3 КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 30,2 2 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 733

13 МОРОЗОВ МИХАИЛ 05.04.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,4 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1135

14 ИВАНОВ ИЛЬЯ 02.09.06 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 30,9 2 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 591

15 ХАРЧЕНКО МАКСИМ 17.02.07 1 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 31,2 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 711

16 ВОЛКОВ ВЛАДИСЛАВ 17.08.06 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,4 3 юн МАМУТОВА Г.А. 1069

17 ФРУСЛОВ ВАЛЕНТИН 04.08.06 0 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 32,6 3 юн ДЬЯКОВА Т.В. 5530

18 АРКАН НИКИТА 27.10.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,8 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1146

19 СЕЛИМОВ ЭМИР 27.04.07 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 34,6 б/р БЕРДЫШЕВ Г.В. 597

20 КОССЕ КИРИЛЛ 02.12.07 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 35,3 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 731

21 БУРКАЛЬЦЕВ ВАЛЕРИЙ 22.09.06 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 35,9 б/р БОНДАРЕНКО А.С. 757

22 КЛЫБА ДАНИИЛ 24.10.07 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 39,4 б/р БЕРДЫШЕВ Г.В. 586

23 ВАСИЛЬЕВ ОЛЕГ 16.01.07 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 40,4 б/р КАРПЕНКО И.А. 653

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 200 М

ЮНОШИ 2008 г.р. и моложе финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 28,4 сек (СТЕФАНИШИН АРТУР, СИМФЕРОПОЛЬ, 2013 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОЛОБАШКИН АЛЕКСАНДР 08.05.08 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 28,2 РС 1 юн ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ 

А.Л.

116

2 БЕЛЯЕВ СЕРГЕЙ 12.03.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,6 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1132

3 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСАНДР 08.08.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,8 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 888

4 ГАПОНОВ ИВАН 15.02.08 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,9 2 юн САМСОНОВА О.А. 968

5 ЦЯЦЬКА КОНСТАНТИН 15.08.09 2 юн. ЯЛТА СШОР № 1 31,2 3 юн СУХОВА В.В. 324

6 ГОЛОВКО КИРИЛЛ 09.08.09 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 31,7 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 723

6 ТРИМБАШЕВСКИЙ 

РОСТИСЛАВ

23.07.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,7 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1177

8 БУЛЫШЕВ ТИМОФЕЙ 08.06.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,0 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1137

9 ИГНАТОВ ИГОРЬ 07.05.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,1 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 850

10 ЖИГАЛОВ МИХАИЛ 08.10.08 2 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 32,2 3 юн ДЬЯКОВА Т.В. 571

11 СТУПАК ДАНИИЛ 10.08.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,3 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1158

12 ЗВЕРЯНСКИЙ РОМАН 01.07.08 3 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 32,7 3 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 494

13 ГЛАЗУНОВ АРТЕМ 01.08.10 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 32,8 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 725

13 ШАБАТУРОВ ИЛЬЯ 18.03.08 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 32,8 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 593

15 ПЕТРИЧЕНКО ВАЛЕНТИН 17.03.08 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 32,9 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 729

15 ТОЛСТОУХОВ МАТВЕЙ 22.01.08 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,9 3 юн ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1252

17 КРАСНОЩЕКОВ НИКОЛАЙ 23.06.11 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 33,0 3 юн КАРПЕНКО И.А. 673

18 ГАСЕНКО РОМАН 25.09.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,1 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 370

18 ИГНАТОВ РОМАН 23.07.11 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,1 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 1155

20 ЖЕРНОВНИКОВ АРХИП 23.04.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 33,3 3 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 905

21 ЧЕЧЕНКО МАКСИМ 12.05.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 33,6 3 юн КАРПЕНКО И.А. 651

22 ГОЛОВАНОВ АНТОН 15.11.08 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 33,7 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 588

23 АБСАЛЯМОВ РОМАН 15.02.10 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,8 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д. 853

24 ФАТХУТДИНОВ ИЛЬНАР 18.07.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 34,0 3 юн ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 908

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



25 ЛЬВОВ КОНСТАНТИН 02.01.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 34,1 3 юн БРЮХАНОВ Е.Г. 682

25 ФЕДОРЯКА ИЛЬЯ 17.02.09 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 34,1 3 юн ПЕТРИЧЕНКО В.В. 715

27 ШЕВЧУК АРТЕМ 17.04.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,3 3 юн БОГОВАРОВА Г.Д. 1032

28 ЧЕЧЕНКО ВЛАДИСЛАВ 19.05.10 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 34,4 3 юн КАРПЕНКО И.А. 654

29 СЕЙТДЖАЛИЛОВ ИСМАИЛ 29.08.09 2 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 35,1 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 713

30 РОМАНОВ СЕРГЕЙ 10.06.09 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 35,8 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 728

31 САМОЙЛЕНКО ИЛЬЯ 29.09.09 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 36,0 б/р КАРПЕНКО И.А. 559

32 КАМИЛОВ АЗИЗ 27.04.08 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 36,1 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 734

33 МАРТЫНОВ АЛЕКСАНДР 15.05.10 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,2 б/р МАМУТОВА Г.А. 1067

34 КОФТУНОВ АЛЕКСАНДР 30.10.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,5 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 33

35 ИВАНЬКО МАРК 17.05.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,7 б/р ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1262

36 ПОНОМАРЕВ ВЛАД 24.12.10 3 юн. КИРОВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 37,2 б/р ПЕТРИЧЕНКО В.В. 719

37 ЛАПИК МИХАИЛ 06.10.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 38,1 б/р ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1263

38 ВДОВЕНКО ВАЛЕРИЙ 16.01.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 38,7 б/р ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1253

39 БАХМАТ АЛЕКСАНДР 11.06.09 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 42,1 б/р ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 1265

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА



БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2003 г.р. и старше финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПОТАПОВ АЛЕКСАНДР 30.04.02 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:03,9 2 ЛЕОНОВ О.Н. 125

2 БРЫЗГУН ВЛАДИСЛАВ 29.05.03 2 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:08,7 2 БЕРДЫШЕВ Г.В. 582

3 МАЗОВ НИКИТА 18.05.01 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:10,7 2 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 94

4 АНТОНЕНКО ИЛЬЯ 15.11.01 1 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:14,3 3 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 82

5 БЕЗНОСКО РОСТИСЛАВ 22.04.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 2:14,4 3 АБРАМОВ Ю.С. 431

6 АЛТУХОВ СЕРГЕЙ 23.11.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:15,9 3 ЛЕОНОВ О.Н. 124

7 БОГДАНЮК ВАСИЛИЙ 02.11.01 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:22,0 1 юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А. 91

8 СМИРНОВ ДАНИИЛ 02.02.02 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:34,9 2 юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А. 92

НИКИТИН ДМИТРИЙ 24.05.02 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 DNF ГОЛУБИЦА А.В., НОВИКОВ В.П. 21

ШМИГЕЛЬ ВЛАДИСЛАВ 04.03.02 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР DNF ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А. 212

ГРОБОВ АЛЕКСАНДР 12.09.01 1 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР DNF ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А., НОВИКОВ В.П. 98

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 2:04,8 мин (БЕЗУСОВ АЛЕКСАНДР, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н/КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ Р-Н, 2008 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:05,9 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1124

2 БЕЛОУС СТАНИСЛАВ 10.03.05 2 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:12,6 3 КАРПЕНКО И.А. 685

3 СУНДУКОВ РУСЛАН 27.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:14,1 3 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

БЕРДЫШЕВ Г.В. 1036

4 КИРИЛЛОВ АЛЕКСАНДР 21.11.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:15,0 3 БОГОВАРОВА Г.Д. 1043

5 ГРОМОВ ГРИГОРИЙ 26.07.05 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 2:22,4 1 юн КУДРЯ Т.Г. 475

6 АНАПРИЕНКО ОЛЕГ 03.09.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 2:22,6 1 юн АБРАМОВ Ю.С. 301

7 КАЛАШНИКОВ МИХАИЛ 18.09.04 1 юн. КРАСНОПЕРЕКОПСК СШ № 1 2:28,1 1 юн ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ 

А.Л.

1258

8 РАДЧЕНКО ДАНИЛ 08.07.05 0 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:31,7 1 юн ЗАХАРОВА И.Н. 4

9 МОРОЗОВ ИВАН 16.03.05 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:32,9 2 юн КАРПЕНКО И.А. 657

10 ЮРЬЕВ НИКИТА 27.10.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:37,8 2 юн ЗАХАРОВА И.Н., СКАЧКОВ В.В. 5

11 СУББОТИН ДМИТРИЙ 31.10.05 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:38,0 2 юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 1813

12 СЕРГЕЕНКО ДЕНИС 03.03.05 0 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:45,2 3 юн ПЕТРИШИН А.Я. 677

13 САВЧЕНКО НИКИТА 05.04.05 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:51,4 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 587

14 АДЖАВЕНКО МАРК 04.08.05 0 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:57,2 3 юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В. 1447

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2006-2007 гг.р. финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 2:15,9 мин (ЯЦУТА ДМИТРИЙ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2017 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 КОКОРЕВ АНДРЕЙ 29.09.06 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:29,2 1 юн КАРПЕНКО И.А. 674

2 РОМАЩУК ИЛЬЯ 25.01.07 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 2:29,4 1 юн АБРАМОВ Ю.С. 307

3 ОКАРА АЛЕКСАНДР 15.08.07 1 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 2:30,2 1 юн КУДРЯ Т.Г. 474

4 КРАВЦОВ ИЛЬЯ 29.05.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:38,7 2 юн БОГОВАРОВА Г.Д. 1034

5 ИВАНОВ ЮРИЙ 30.12.07 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:47,9 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В. 594

ИВАНОВ ИЛЬЯ 02.09.06 0 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ DNF БЕРДЫШЕВ Г.В. 591

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 800 М

ЮНОШИ 2008 г.р. и моложе финал 07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 2:37,7 мин (ПОЛЯКОВ СТАНИСЛАВ, СИМФЕРОПОЛЬ, 2000 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЛУЦАН ИВАН 20.02.10 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:42,9 2 юн БРЮХАНОВ Е.Г. 678

2 ШЕСТАКОВ АРТЕМ 29.05.08 2 юн. ЕВПАТОРИЯ СШ 2:44,3 2 юн ОВЧИННИКОВ В.В. 473

3 ЛУЦАН АЛЕКСАНДР 22.10.08 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:44,5 2 юн БРЮХАНОВ Е.Г. 672

4 КРИВЧЕНКОВ ИЛЬЯ 24.07.08 0 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:45,9 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 3740

5 ПОДВАЛЬНЫЙ ЕГОР 03.04.08 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:46,1 3 юн САМСОНОВА О.А. 978

6 ЧЕЧЕНКО МАКСИМ 12.05.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:47,9 3 юн КАРПЕНКО И.А. 651

7 ЛЬВОВ КОНСТАНТИН 02.01.08 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 2:53,1 3 юн БРЮХАНОВ Е.Г. 682

8 БЕЛКИН КИРИЛЛ 12.01.08 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:53,6 3 юн БОГОВАРОВА Г.Д. 1050

9 СЕРГЕЕВ ЕГОР 24.05.08 0 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:58,4 3 юн ДЬЯКОВА Т.В. 576

10 АБСАЛЯМОВ РОМАН 15.02.10 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:05,3 б/р ДЕРЮГИН Е.Д. 853

11 САМИДИНОВ СЕЛИМ 22.01.08 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 3:11,6 б/р БОНДАРЕНКО А.С. 753

12 ВАСИЛЬЧУК АЛЕКСАНДР 30.08.09 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ им.И.В.СТАЦЕНКО 3:17,4 б/р ПЕТРИШИН А.Я. 676

13 ЛУКЬЯНОВ ИВАН 11.09.12 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 3:24,9 б/р ЧЕТВЕРУХИНА-МАЛОВА Я.С. 907

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ЭСТАФЕТА 600+400+200+100 м

ЮНОШИ 2004 г.р. и моложе финал07.12.2019 г. г. Симферополь л/а манеж им. Т. Корнева  ФФКиС номер

РЕКОРД СОРЕВНОВАНИЙ - 3:03,1 мин (БОНДАРЬ АЛЕКСЕЙ, КОРНЕВ АНДРЕЙ, МЕЛЬНИК ДЕНИС, ЛУБНИН РОМАН, СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н, 2013 г.)

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр

.

Ф.И. О. тренера

1 МБУ "СШОР по л/а № 2 г. Симферополь" 
3:01,7 

РС
ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1110

ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1124

ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1130

БЛОНСКИЙ АЛЕКСАНДР 23.06.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С. 1125

2 Сборная команда г. Симферополь" 3:15,3

БЕКИРОВ ИЛЬЯС 09.06.04 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 114

МОСТОВСКОЙ ВАЛЕНТИН 19.05.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 119

ИВАНОВ ИЛЬЯ 11.06.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ЛЕОНОВ О.Н., ИВАНТЕЕВА А.А. 128

КОЛОБАШКИН АЛЕКСАНДР 08.05.08 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШ № 1 ЛЕОНОВ О.Н., КОПЫТИЧ Д.Л., КОПЫТИЧ А.Л. 116

3 ГБУ "СШ № 6 г. Севастополь" 3:20,9

КРЯЖЕВ АНДРЕЙ 18.05.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 946

ГРАБАР СЕРГЕЙ 10.03.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 975

РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 973

ВАХИТОВ АРТУР 26.01.04 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А. 9980

4 ГБУ РК "СШОР по л/а № 1" г. Ялта 3:21,4

КУДИНОВ РАУЛЬ 01.03.05 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 339

САВЧЕНКО СЕРГЕЙ 19.04.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 АБРАМОВ Ю.С. 274

МУЗЫЛЕВ НИКИТА 10.04.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 РОМАНОВСКИХ Ю.Ю. 168

САГИМБАЕВ ТИМУР 01.04.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А. 334

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ О.Н. ЛЕОНОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ А.А. ИВАНТЕЕВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек "Надежды Крыма", посвященные Дню Героев Отечества

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


